
J

t

1. Zhotovitel se zavazl$e provést ďlo v termínu
od 9.6..2014 do 30.8.2014.
2. Doba plnění můŽe bý prodloužena:
a) nejsou-li splněny ze strany objednatele povinnosti, které vyplyvajíztéto
smlouvy
b)bylo-li přerušení zaviněno vyšší mocí
3. ProdlouŽení lhůty dodání díla je propočteno podle délky trvanípŤekažky
branící provádění díla s ohledem na dobu nutnou k znolrrobnovení prací. o této

skutečnosti bude proveden zápis.
4. Zá|<Iadni podmínkou dodržení termínů ze strany zhotovitele je kompletní
stavební připravenost' (tj. předríní staveniště ve stavu, kteý je způsobilý k řádnému
provádění stav. prací, ňízení cest pro pŤíjezd a příchod zhotovitele ke staveništi a
zÍízenípřívodů energií, vody' potřebných k provádění stavebních praci, která bude
objednatelem předany zhotoviteli pÍeď zahájením prací. DojdeJi k prodlení ze
strany objednatele, je nutné dohodnout nové termíny o zahájení a ukončení
stavebních prací.

ilI.
Místo plnění

Dílo bude zhotovitel provádět v místě určeném objednatelem, tedy na objektu
č. popisné 25 v katastrálním'ízemí Střevač.

IV.
Cena díIa

1. Smluvní strany se dohodly, na ceně stavební části díla uvedené v rozpočtu
ě]5l1-20l4 obsaŽeném v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo, a to ve výši 642.402,- Kč,
(slovy šest set čtyřicet dva tisíc čtyři sta dvě koruny české) bez DPH.
K této částce bez DPH bude dle zákonapřipočtena daň,zI % ve výši 134.904,-.
Celková částka včetně DPH bude 777.306,-Kě
Podkladem pro vypracováď rozpočtu a stanovení ceny byla objednatelem
předložená proj ektová dokumentace.
2.Ke změně ceny díla může dojít, pokud dojde ke změniím rozsahu předmětu
díIaz důvodů uvedených v odst. 3., jinak je cena uvedená v odst. 1. pevná a
nejqýše přípustná.
3. Vyvstane-li v pruběhurealizace díla potřeba provedení zmén, doplňků nebo
rozšíření předmětu díIaz důvodů vyplývajících z podmínek při provádění díla,
z odborných znalostí zhotovitele, závadprojektové dokumentace nebo
z dodatečných požadavků objednatele (dále jen změny rozsahu díla), je jejich
navrhovatel povinen je předem projednat s určeným zástupcem druhé smluvní
strany a provést o nich zápis do stavebního deníku. Zhotovitel vypracuje soupis
změnrozsahu díla, ocení jej podle jednotkoqých cen platqých v době provedení
změn rozsahu díLa a předloŽí jej ke schválení oprávněnému zástupci objednatele.
Po jeho odsouhlasení dílo ve změněném rozsahu zrealizuje a vyúčtuje v rámci
pravidelné fakturace díla objednateli.
4. Pokud se změny rozsahu díla dotknou kromě ceny i dalších v této smlouvě
dohodnut'ých podmínekrcalizace díla (např. termín, platební podmínky atd.),


